

Обоснование начальной (максимальной) цены договора.

Поставка комплектов средств индивидуальной защиты для систем спасения и эвакуации, клещей токовых многофункциональных

Начальная (максимальная) цена договора	2 638 000,00 руб. без НДС НДС 20% 527 600,00 руб. 3 165 600,00 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке.
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора	Методические указания Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» МУ ЦА БП 29/01-03/2023
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №1 Расчет начальной максимальной цены закупки комплектов средств индивидуальной защиты для систем спасения и эвакуации, клещей токовых многофункциональных от 19.05.2023 г.

Начальник УЛиМТО



Донских А.П.

Расчет начальной максимальной цены закупки комплектов средств индивидуальной защиты для систем спасения и эвакуации, клемм токовых многофункциональных от 19.05.2023 г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕП	Итого			Справочник цен			КП №1 от 17.05.2023			КП №2 от 18.05.2023			КП №3 не представлено		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
	КВД 2																	
1	804006470	Клеммы токовые многофункциональные АТК-2200 (или эквивалент)	шт	5	118066,67	590333,33	5	53332,46	266662,30	5	118066,67	590333,33	5	120558,33	602791,67			
2	2415175	Комплект СИЗ для спсн спас и эваку 23,5м	кнт.	40	51191,67	2047666,67	40	51191,67	2047666,67	40	51191,67	2047666,67	40	56875,00	2275000,00			
Итого без НДС						2 638 000,00			2 314 328,97			2 638 000,00			2 877 791,67			0,00
НДС - 20%						527 600,00			462 865,79			527 600,00			575 558,33			0,00
Итого с НДС						3 165 600,00			2 777 194,76			3 165 600,00			3 453 350,00			0,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Быстрова Е.В./

Начальник УЛИМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Домских А.П./

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Солганин Р.В./

Бордунов А.Ю.